14/07/2023, 10:35 sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1177609

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1177609 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 8323 / 2022 - ICSA (12.28.01.45)

Nº do Protocolo: 23083.075863/2022-87
Seropédica-RJ, 13 de dezembro de 2022.

Representação dos Técnico-
Administrativos no CONSUNI-CSA
(2022-2024)

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do
Regimento Geral da UFRRJ e conforme apuração da consulta ATA Nº 5751/2022 - ICSA,

R E S O L V E:

Art.1º - Nomear membros representantes da categoria dos Técnico-Administrativos no
CONSUNI-CSA para Biênio 2022-2024, são eles:

Titular: ALESSANDRA QUINTELLA NUNES DUTRA - SIAPE 1551676

Suplente: PAULO VITOR DOS SANTOS - SIAPE 2424600

Art.2º - Esta composição complementa outras designações para essa finalidade.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 13/12/2022 18:53 )
DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

ICSA (12.28.01.45)
Matrícula: 2652268

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8323, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/12/2022 e o

código de verificação: f143774aac

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf